
Uchwała nr VI/32
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów pierwszego stopnia laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego w latach akademickich: 2015/2016, 2016/2017 i 2017/2018

Na podstawie art. 169 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 1842, poz. 1933, poz. 2169, poz. 2260 i z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1-

W uchwale Nr V/94 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie zasad przyjęć na I rok studiów pierwszego stopnia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego 
w latach akademickich: 2015/2016, 2016/2017 i 2017/2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zasad przyjęć na studia pierwszego stopnia oraz jednolite 
studia magisterskie laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego w latach akademickich: 2015/2016, 
2016/2017 i 2017/2018”,

2) w §1:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się, że laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego będą zwolnieni z postępowania 
rekrutacyjnego na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz 
jednolitych studiów magisterskich w latach 2015/2016, 2016/2017 i 2017/2018, zgodnie 
z poniższym wykazem:

Kierunek Olimpiada

Administracja

Olimpiada Języka Polskiego 
Olimpiada Historyczna
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym 
Olimpiada Geograficzna

Bezpieczeństwo Wewnętrzne

Olimpiada Literatury i Języka Polskiego 
Olimpiada Historyczna
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym 
Olimpiada Geograficzna

Dietetyka
Olimpiada Biologiczna 
Olimpiada Chemiczna 
Olimpiada Fizyczna

Filologia
specjalność Filologia angielska

Ogólnopolska Olimpiada Języka Angielskiego

Finanse, rachunkowość i podatki
Olimpiada Przedsiębiorczości
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym

Fizjoterapia*
Olimpiada Biologiczna 
Olimpiada Chemiczna 
Olimpiada Fizyczna

Informatyka

Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra"
Olimpiada Fizyczna
Olimpiada Informatyczna
Olimpiada Matematyczna
Olimpiada Wiedzy Technicznej

Inżynieria testowa

Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra”
Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej
Olimpiada Fizyczna
Olimpiada Informatyczna
Olimpiada Matematyczna
Olimpiada Przedsiębiorczości
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej
Olimpiada Wiedzy Technicznej

Pedagogika

Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym 
Olimpiada Historyczna
Ogólnopolska Olimpiada Języka Angielskiego

Pielęgniarstwo

Olimpiada Biologiczna 
Olimpiada Chemiczna 
Olimpiada Fizyczna

Ratownictwo Medyczne

Olimpiada Biologiczna 
Olimpiada Chemiczna 
Olimpiada Fizyczna

Zarządzanie

Olimpiada Przedsiębiorczości
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej
Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym



Zarządzanie i Inżynieria Produkcji

Olimpiada Chemiczna
Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra” 
Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 
Olimpiada Fizyczna 
Olimpiada Informatyczna
Olimpiada Matematyczna 
Olimpiada Przedsiębiorczości 
Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej 
Olimpiada W iedzy Technicznej

* kierunek będzie uruchomiony po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego"

b) skreśla się ust. 2,
c) w ust. 3:

- w pkt. 3 cyfrę „3" zastępuje się cyfrą „1",
- w pkt. 4 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „2".

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

REKTOR 
( T .  (  .

orof dr hab. int. Ryszard K. Pisarski

f  RAbcfcA PRAW N Y

t Ewa Kozłowska


